
令和５年２月吉日 

 

お客さま各位 

 

アイオー信用金庫 

 

外貨両替業務の取扱い終了について 

 

 日頃より、アイオー信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

 さて、当金庫では、令和５年４月２８日（金）をもちまして、本店営

業部での外貨両替業務の取扱いを終了させていただきます。 

 これにより当金庫ではすべての営業店で外貨両替業務を終了するこ

とになり、お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点は、各営業店窓口までお問い合わせください。 

以上 


